

پاسخ مقاومت به متجاوزان آمریکایی با صلاح‌دید خودشان است



وزیر اطلاعات گفت: مقاومت در منطقه، بر اساس آنچه تصمیم و سیاست خودش است نسبت به حضور تجاوز گرانه آمریکا واکنش و پاسخ می‌دهد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب دیروز دوشنبه در حاشیه «اجلاسیه شهدای اطلاعات و گرامی‌داشتست سالروز شهادت سرلشکر شهید حسن باقری» در دانشگاه انقلاب اسلامی، در جمع خبرنگاران گفت: اقدامات انصارالله و مقاومت در منطقه نشان‌دهنده اراده و جهادگری مسلمانان است.

وی ادامه داد: همانگونه که پیامبر اکرم (ص) در صدر اسلام و در جنگ‌ها با دشمنان مقابله می‌کرد، امروز نیز انصارالله و مقاومت در مقابل همه کفر، نفاق و شرک ایستاده‌اند.

وزیر اطلاعات افزود: مقاومت در منطقه بر اساس آنچه تصمیم و سیاست خودش است نسبت به حضور تجاوز گرانه آمریکا اقدام کرده و به هر اقدامی که تشخیص بدهد، عمل می‌کند.

مراسم ۱۲ بهمن امسال

در حرم امام خمینی ^(ره) برگزار می‌شود
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد مراسم یوم‌الله ۱۲ بهمن در سراسر کشور و به صورت ویژه و همزمان در حرم مطهر امام راحل عظیم‌الشأن، از ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه دوازدهم بهمن ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

متن اطلاع‌اشده شورای مماهنگی تبلیغات اسلامی به مناسبت ۱۲ بهمن و آغاز جشن‌های دهه فجر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

۱۲ بهمن سالروز ورود تاریخی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به میهن، میدین خورشید استقلال و آزادی و به تعبیر امام خامن‌ای مدظله‌العالی «روز شروع قدرت اسلام است و مقطع رهایی ملت ایران و آن بخشی از تاریخ ما که گذشته را از آینده جدا کرده است.»
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با گرامی‌داشت این روز تاریخی و تبریک آغاز چهل‌وپنجمین دهه فجر انقلاب اسلامی از عموم ملت انقلابی، ولایی و شهیدپرور ایران اسلامی دعوت می‌کند با حضور وحدت‌آفرین خود در مراسم بزرگ‌داشت سالروز ورود امام خمینی(ره) به کشور و جشن‌های آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی، ضمن تجرید میناق یا آرمان‌های بلند معمار انقلاب اسلامی و گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا، با خلف صالح ایشان حضرت آیت‌الله‌عظمی امام خامن‌ای مدظله‌العالی تجدید بیعت داشته باشند.

مراسم یوم‌الله ۱۲ بهمن‌ماه، سالروز باگشت پرخیر و برکت احبار اسلام ناب محمدی صلی‌الله علیه و آله و سلم به میهن اسلامی، در سراسر کشور و به صورت ویژه و همزمان در حرم مطهر امام راحلم عظیم‌الشأن، از ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه دوازدهم بهمن ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد و در ادامه، مردم مؤمن و انقلابی با حضور در محل جلوس حضرت امام خمینی (رحمت‌الله‌علیه) در بهشت زهرا (سلام‌الله‌علیها) و گلبران آن، یاد آن روز تاریخی را گرامی می‌دارند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از عموم ملت غیور و انقلابی ایران اسلامی دعوت می‌کند با حضور پرشور و گسترده در مراسم یوم‌الله دوازدهم بهمن و جشن‌های آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی در سراسر کشور، صفحه دیگری از اتحاد و اقتدار خود را به نمایش بگذارند.

تعدادی از تروریست‌های حادّه‌راسک دستگیر شدند یا به‌هلاکت رسیدند



فرمانده کل انتظامی کشور به تشریح جزئیاتی از حادثه تروریستی راسک در استان سیستان‌وبلوچستان پرداخت و گفت: اطلاعات در حال جمع‌آوری است و به‌زودی اطلاع‌رسانی بیشتری در این زمینه خواهد شد.

سردار احمدرضا رادان در گفت‌وگو با تسنیم، در پاسخ به این سؤال که «جزئیات حادثه تروریستی راسک چه بود؟» گفت: این حادثه در سیستان‌وبلوچستان اتفاق افتاد و یکی از حوادثی بود که با دخالت و هدایت‌های آن سوی مرز، گروهک جیش‌الظلم وارد کشورمان شدند و توانستند در بخشی از راسک در فرماندهی انتظامی شهرستان، درگیری انجام دهند.
وی افزود: خوشبختانه با مقاومت همکاران‌مان این گروهک تروریستی نتوانستند به نیت شوم خود برسند، اما ۱۱ نفر از همکاران عزیزمان در راه تأمین امنیت به شهادت رسیدند. فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: بعد از اقدام تروریستی راسک، با تلاش اطلاعاتی که در حوزه‌های مختلف صورت گرفت، خوشبختانه ضربات بی‌دری به پیکره جیش‌الظلم وارد شد و تعدادی دستگیر شدند و اعتراض‌شان در حال جمع‌آوری است که در زمان مناسب به اطلاع مردم خواهیم رساند.

وی اضافه کرد: همچنین چندین نفر از این گروهک تروریستی به هلاکت رسیدند.

رئیس ستاد انتخابات کشور از تشکیل ستاد امنیت انتخابات خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی‌های دقیقی انجام شده که امنیت انتخابات در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با کمک مردم تأمین شود، سیدمحمدتقی شاهچراغی افزود: در حوزه امنیت، همه مجموعه‌ها و نهادهایی که درگیر موضوع امنیت هستند، از وزارت ارتباطات، مجموعه‌ها و نهادهای امنیتی و وزارت کشور، ماه‌هاست تلاش می‌کنند این انتخابات به بهترین شکل برگزار شود.

ستاد امنیت انتخابات تشکیل شد



رئیس ستاد انتخابات کشور از تشکیل ستاد امنیت انتخابات خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی‌های دقیقی انجام شده که امنیت انتخابات در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با کمک مردم تأمین شود، سیدمحمدتقی شاهچراغی افزود: در حوزه امنیت، همه مجموعه‌ها و نهادهایی که درگیر موضوع امنیت هستند، از وزارت ارتباطات، مجموعه‌ها و نهادهای امنیتی و وزارت کشور، ماه‌هاست تلاش می‌کنند این انتخابات به بهترین شکل برگزار شود.

رهبر انقلاب در دیدار ۱۰۰۰ نفر از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان، مسؤولیت‌های دولت و بخش خصوصی برای پیشرفت اقتصادی را تبیین کردند

امید به توان بخش خصوصی



استفاده بهینه از ظرفیت این بخش، مهم دانستند و گفتند: حضرت آیت‌الله خامن‌ای حمایت و پشتیبانی دولت‌های جهان از شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ خود را از عوامل موفقیت آن شرکت‌ها دانستند و گفتند: یکی از کمک‌های ضروری دولت به بخش خصوصی، کمک به توسعه صادرات و بازارهای خارجی است که در این زمینه باید دیپلماسی اقتصادی با کار مشترک دولت و بخش خصوصی تقویت شود.

ایشان با اشاره به وجود مشکلات خارجی مانند تحریم‌ها و خصومت‌های بدخواهان گفتند: این موارد بی‌تردید ضربه‌زننده است و برای کشور مشکلاتی ایجاد می‌کند اما از همین مسائل نیز می‌توان فرصت ساخت؛ همچنان که جوانان ما از این فرصت استفاده کردند و امروز به تسلیحات نظامی یا دستاوردهای علمی خیره‌کننده‌ای مانند پیشرفت در بخش فضای و پرتاب ماهواره‌ای مانند ثریا دست پیدا کرده‌ایم که اگر تحریم‌ها نبود، امروز این دستاوردها را نداشتیم.

رهبر انقلاب در جمع‌پرسی بیانات‌شان گفتند: اگر مدیریت لازم و حمایت صحیح از بخش خصوصی انجام شود پیشرفت چشمگیر ایران با توجه به ظرفیت بالا، ثروت طبیعی فراوان، نیروی انسانی نخبه و ارتباط خوب دولت و مردم، به واقعیتی ملموس تبدیل می‌شود.

در ابتدای این دیدار که برخی مسؤولان دولتی نیز حضور داشتند، ۱۲ نفر از حاضران سرکار خانم مریم گل‌آبادی، رئیس هیات‌مدیره شرکت دانش‌بنیان نگین، تولیدکننده بدرهای هیبرید سبزی و صیفی؛ سیل‌امیر رضویان، مدیرعامل شرکت داروسازی دکتر عبیدی، قدیمی‌ترین و بزرگ‌ترین تولیدکننده دارو در ایران؛ حامد باقری‌رستگار، مدیرعامل پیام‌رسان روبیکا؛ رضا محمدجعفر، مدیرعامل شرکت سله‌بن،

همین علت در روند اجرای سیاست‌های اصل ۴۴، کارهای بی‌قاعده‌ای انجام شد که هم به بنگاه‌ها، هم به کشور و هم به مردم ضربه زد.

ایشان در تبیین موانع موجود در فضای کسب‌وکار در درون دولت، به مشکلاتی نظیر مراکز متعدد تصمیم‌گیری، تعارض تصمیم‌گیری در بخش‌های مختلف دولتی و طول کشیدن بی‌منطق صدور مجوز فعالیت‌ها اشاره کردند و گفتند: به چه دلیل مذاکره برای فعالیت یک شرکت بخش خصوصی در صنایع بالادستی نفت باید ۳ سال طول بکشد یا بخش‌هایی مانند معدن و محیط‌زیست در فعالیت‌های بخش معدنی تصمیمات متعارض بگیرند؟

حضرت آیت‌الله خامن‌ه‌ای به عنوان نمونه دیگری از موانع دولتی کسب‌وکار به محدودیت منابع مالی در نتیجه کنترل نقدینگی اشاره کردند و افزودند: کاهش و توقف رشد نقدینگی سیاست درستی است و تلاش‌های دولت در این زمینه تا حدی موثر بوده است اما محدودیت ایجادشده در منابع تخصیصی بانک‌ها در فعالان تولیدی، نباید متوجه بنگاه‌های کوچک و متوسط شود، نه اینکه همین منابع محدود هم به شرکت‌های دولتی یا شرکت‌های خاص و زرنگ با ارتباط گسترده داده شود که مدیریت اصلی حل این مشکل با بانک مرکزی است.

رهبر انقلاب تأکید کردند: موانع درون دولتی فضای کسب‌وکار باید با مشاوره در دولت، تصمیم‌گیری رئیس‌جمهور و مدیریت معاون اول، رفع شود.

حضرت آیت‌الله خامن‌ه‌ای برخی موانع بهبود فضای کسب‌وکار را هم مربوط به بیرون دولت از جمله دستگاه قضایی یا قوای مسلح خواندند و گفتند: مران قوا در جلساتی که با اختیارات لازم تشکیل می‌شود، اینگونه موانع را حل و فصل کنند و اگر به هر دلیلی نشد، به رهبری منتقل کنند. ایشان مسؤولیت‌های بخش خصوصی را هم در روند

زمینه بتوانند فعالیت لازم را انجام دهند.

حسینی‌مونس ادامه داد: فعالیت فضایی ایران و وزارت دفاع کاملاً علمی و فناورانه است.

سخنگوی فضایی وزارت دفاع تأکید کرد: پرتاب اخیر در پایگاه امام خمینی (ره) انجام شد که کاملاً شناخته شده است. وی اظهار داشت: پرتابگر سیمرغ نیز با وزن برخاست ۸۰ تن کاملاً شناخته شده و مؤلفه‌های آن با کار نظامی کاملاً متفاوت است و اکثر واکنش‌ها در دنیا ناشی از نگرانی آنها از انحصار شکنی ایران است.

حسینی‌مونس ادامه داد: فضا یک ثروت خدادادی است و ما هم حق داریم از این فرصت استفاده کنیم و در این مسیر منتظر اجازه هیچ‌کس نخواهیم ماند و این مسیر را با قدرت ادامه می‌دهیم.

وی تأکید کرد: وزارت دفاع تاکنون ۷ ماهواره را در فضا قرار داده و در آینده هم پرتاب‌هایی خواهد داشت و نوع ارتقا‌یافته آن هم در ادامه پرتاب خواهد داشت. ماهواره‌ها هم در رده‌های وزنی متفاوت توسط صایران و دانشگاه مالک اشتر در دست ساخت است و در نوبت‌های زمانی متفاوت پرتاب خواهند شد. حسینی‌مونس افزود: در مجموعه صنعت فضایی وزارت دفاع، جمعی از نخبگان جوان در حال کار هستند. در کنار تجربیاتی که جوانان کسب کرده‌اند از نخبگان دانشگاهی در جمع خودمان و در شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده می‌کنیم. امروز شبکه‌ای از این شرکت‌ها در لایه‌های مختلف در حل و فصل مشکلات دارند.

سخنگوی فضایی وزارت دفاع گفت: مطابق نقشه راهی که داریم آن‌شاه‌الله در نسخه‌های بعدی، ماهواره «سریر» را خواهیم داشت که وزنی معادل یک و نیم تن را در مدارات نزدیک زمین قرار خواهد داد.

وی افزود: سریر می‌تواند ۶ یا ۷ ماهواره را در مدارات پایین یا یک ماهواره را در مدار ۳۶ هزار کیلومتری قرار دهد، در آینده دورتر ماهواره‌برهای خانواده سروش را خواهیم داشت

تولیدکننده انواع پوشاک؛ حسین مقدسی، مدیرعامل شرکت پارس جهد، رتبه اول تولید تجهیزات ابزار دقیق در کشور؛ علی‌اصغر بورمند، مدیرعامل هلدینگ میدکو، تولیدکننده فعال حوزه صنایع معدنی؛ مهدی قیصری، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان پایدار کشت هوش خاورمیانه، طراح و تولیدکننده فناوری ابیاری هوشمند بخش کشاورزی؛ محمدعلی رستگار، رئیس هیات‌مدیره شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن، فعال حوزه مالی و سرمایه‌گذاری؛ علی پژوهان، مدیرعامل شرکت مانا پاک، تولیدکننده در صنعت پتل‌های خورشیدی؛ علی جلالی مرادزاده، رئیس هیات‌مدیره شرکت کلور، تولیدکننده لوازم خانگی؛ علیرضا صادقی‌آبادی، مدیرعامل هلدینگ گسترش انرژی پاسارگارد، فعال در زمینه توسعه میدابین نفت و گاز و محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، بزرگ‌ترین تولیدکننده گازوئیل در کشور به بیان آخرین دستاوردها، پیشنهادها و نکات خود پرداختند.

ضرورت نوسازی و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های صنعت دارو، حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی برای کسب رضایت کاربران، ضرورت همراهی بروکرانسی ادارای با روش‌های نوین کسب‌وکار، نیاز کشور به تشکیل مجموعه‌های بزرگ و چندوجهی صنعتی به منظور پایداری خودکفایی و رقابت بین‌المللی، ضرورت احداث کارخانجات ملی تولید قطعات پایه لوازم خانگی، لزوم تشکیل بانک‌های سرمایه‌گذار و شرکت‌های ثروت‌آفرین، ثبات در مقررات ویژه در زمینه صادرات، الزامی شدن فرآیند ابیاری نوین اراضی کشاورزی، بازنگری در سرفصل‌های تحصیلات تکمیلی رشته‌های دانشگاهی حوزه کشاورزی، بازنگری در قوانین حوزه صنایع نفت و گاز، توجه بیشتر به تأمین مالی زنجیره‌ای و روش‌های هدایت اعتباری شدن فرآیند ابیاری نوین اراضی کشاورزی، بازنگری در سرفصل‌های تحصیلات تکمیلی رشته‌های دانشگاهی حوزه کشاورزی، بازنگری در قوانین حوزه صنایع نفت و گاز، توجه بیشتر به تأمین مالی زنجیره‌ای و روش‌های هدایت اعتباری شدن فرآیند ابیاری نوین اراضی کشاورزی، بازنگری در سرفصل‌های تحصیلات تکمیلی رشته‌های دانشگاهی حوزه تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در دیدار با رهبر انقلاب بود.

گزارش سخنگوی وزارت دفاع در امور فضایی درباره ماهواره «سریر»

با توان انتقال ماهواره ۱۵۰۰ کیلوبیتی در مدارات زمین

خول فضایی ایران در راه است

که محموله‌هایی از ۶ تا ۱۵ تن را به فضا خواهند برد.

سخنگوی فضایی وزارت دفاع تصریح کرد: اولویت ما تکیه بر توانمندی‌های داخلی است البته با سایر کشورها هم همکاری می‌کنیم اما منتظر کسی نخواهیم بود، لذا از پنجره‌هایی که به ما فرصت استفاده از فناوری‌ها را می‌دهد استفاده می‌کنیم. حسینی‌مونس همچنین گفت: دلیل افزایش نرخ پرتاب‌ها، نگاه ویژه‌ای است که دولت سیزدهم به حوزه فضایی دارد. تأکید بر برنامه فضایی در بالاترین سطح خودش توسط رئیس‌جمهور سـر این روند تأثیرگذار بوده و ایشان خیلی زمینه‌ساز این حوزه را دنبال می‌کنند.

وی گفت: بخش دیگر به دلیل آن است که ما چند محصول را هم‌زمان دنبال می‌کردیم و در این حوزه حمایتی که از لحاظ بودجه‌ای انجام شده با قبل متفاوت است البته هنوز با دریافت بودجه مطلوب فاصله داریم که امیدواریم در آینده به اندازه نیاز به این حوزه بودجه تزریق شود.

سخنگوی فضایی وزارت دفاع اظهار داشت: با توجه به اینکه پرتابگرهای ما مراحل آخر تثبیت را طی می‌کنند، در حوزه پرتاب‌های زیرمداری هیچ مشکلی نداریم و می‌توانیم برای کشورهای مختلف این کار را انجام دهیم و در حوزه مداری هم در رده وزنی ۱۵۰ کیلو می‌توانیم پرتاب را برای کشورهای همسو انجام دهیم و مذاکراتی با برخی کشورها هم در این حوزه انجام شده که خبرهای خوبی بزودی از این مذاکرات شنیده خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: دستر فضایی آینده روی ماهواره‌برهای سوخت مایع خواهد بود تا بتوان محموله‌های سنگین را در مدار ۳۶ هزار کیلومتری قرار داد اما در کنار آن ماهواره‌برهای سوخت جامد را هم در دستور کار داریم و پرتاب‌های تحقیقاتی ماهواره‌بر جوالنج‌نح را در دستور کار داریم که در آینده پرتاب عملیاتی هم خواهد داشت.

حسینی مونس درباره دستیابی به پیشرفته‌های رایوژنیک

یا سرمازا گفت: ساخت پیشرفته‌های سرشنوده در دستور کار